PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G.Nº845/2009

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL

DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares e, tendo em vista o disposto no ATO G.P.Nº 113/09, bem como
o constante no PA. nº 1018/2009,

R E S O L V E

RETIFICAR a Portaria D.G. nº 721/09, datada de
11/11/2009, no que se refere ao período da substituição da servidora Roseane
Abreu Barros, Analista Judiciária, Área Judiciária, C-15, do Quadro
Permanente deste Tribunal, matrícula nº3081634, substituta da Assessora do
Gabinete do Desembargador James Magno de Araújo Farias, onde se lê: de
09/11/09 a 18/11/09, leia-se: 09/11/09 a 24/11/09.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.
São Luís, 30 de novembro de 2009.

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES

/DP